
sccacrama ninar 7 NO,

ORDEM DE SERVIÇO
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE —-FMS, com sede na Praça Melquiades Bernardessin-feeíitro,

Brejão/PE, inscrito no CNPJIMF sob o nº 11.230.031/0001-63, neste ato representado legalmente por sua
Gestora/Secretária, Sra. Andrea dos Santos Calado Rodrigues, inscrita no CPF/MF sob o nº 69.97.6*4-**,
residente e domiciliada neste Município de Brejão/PE, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais,
tendo em vista o resultado do certame, conforme descrito.

RESOLVE:

| —Expedir a presente ORDEM DE FORNECIMENTO DE SERVIÇOS, a fim de que a Contratada, na
condição de ADJUDICATÁRIA do certame acima mencionado, DÊ INÍCIO, visando ÀCONTRATAÇÃO
DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS REFORMA DE UNIDADE DE
ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE NO HOSPITAL MUNICIPAL ALICE FIGUEIRA, SEDE DO
MUNICÍPIO DE BREJÃO/PE. Contrato de Repasse n. 952942/2023/MS/CAIXA. - Proposta nº
71552/2023.

I1- O prazo de execução, os serviços serão executados, a forma de pagamento, demais condições eelementos necessários à plena satisfação do objeto licitado, estão vinculados, integralmente, aostermos constantes do processo, sujeitas as sanções e penalidades previstas na Lei Federal nº
14,133/2021 e legislações complementares.

Gabinete da Gestora
Brejão/PE, em 11 de fevereiro de 2026.

ANDREA DOS SANTOS CALADO ROBRICÕES
tora do Fundo Municipal de Saúde

003/2025
CONTRATANTE

A Contratada B L CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº14.780.722/0001-10 - DECLARA ter tomado conhecimento desta ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, ter sidoorientada para o cumprimento das Cláusulas Contratuais e que atenderei a todas as orientações nela contidas durante aexecução do meu Contrato.

Ciente: Em: 1 12026.

BL CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 14.780.722/0001-10
Representada - Seu Representante legal o Sr. Sr. Breno Hugo Batista Inocêncio

CPFIMF sob o n. 0**.***.2**-*4 e no CURG sob o nº 6.9**.** SSP/PE
CONTRATADA

BRENO HUGO Assinado de forma digitalBATISTA por BRENO HUGO BATISTA
INOCENCIO:05523 Dados 2006 6adA
925454 14:36:00 -03'00'

(87) 93300-8596 - Praça Melquiades Bernardes, nº 1, Centro, Brejão — PE. saude (Qbrejao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20260220091215.pdf

assinado por: idU
ser 412


